
Автономная некоммерческая организация 

Центр развития интеллектуальных и творческих способностей «ИНТЕЛРОСТ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.          № 02/ЛА 

 

 

 

Об утверждении Положения 

об Экспертном совете 

 

 

В целях организации и совершенствования работы с учреждениями образования и 

культуры по оказанию услуг развития интеллектуальных и творческих способностей в 

соответствии с российскими традиционными духовно-нравственными ценностями 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об Экспертном совете АНО ЦРИТС «Интелрост» и ввести 

в действие с 01 сентября 2024 года. 

2. Руководителю научного отдела ознакомить с Положением всех членов 

Экспертного совета. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        Е. В. Дубровская 

 

 


